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Beskrivelse:
Dette serumet bekjemper målrettet ujevn hudtone og hyperpigmenteringer, sær-
lig flekker/arr som kan oppstå etter akne eller andre inflammatoriske tilstander. 
Serumet inneholder flere superingredienser som bidrar til en jevnere hudtone. 
Traneksamsyre demper og forebygger pigmentflekker og post-inflammatorisk 
hyperpigmentering etter f.eks. akne eller rosacea. Niacinamid er med på å jevne ut 
hudtonen og gjøre store porer mindre fremtredende. NeoGlukosamin gir jevnere 
hudtone, eksfolierer skånsomt og bidrar til en forbedret hudstruktur. Alle de tre 
ingrediensene har en hemmende effekt på enzymet tyrosinase, som spiller en vik-
tig rolle i melaninsyntesen. Sammensetningen inneholder også C-vitamin, som har 
en ytterligere lysnende effekt på huden samtidig som det motvirker frie radikaler, 
som ellers kan bidra til ujevn pigmentering. Resultatet blir en jevnere hudtone med 
mindre fremtredende flekker og arr. 

Serumet har en lett konsistens og trekker raskt inn i huden. Det kan enkelt legges 
til alle slags hudpleierutiner og passer til alle hudtyper, også følsom hud. Det er 
spesielt utviklet for å virke på ujevn hudtone, akneutsatt hud eller hud med flek-
ker/arr etter akne. 

Innhold:
•	 Traneksamsyre – demper og forebygger aknearr og pigmentflekker. 
•	 5 % niacinamid – bidrar til en jevnere hudtone og gjør forstørrede porer mindre 	
	 fremtredende. 
•	 8 % NeoGlukosamin – eksfolierer skånsomt og reduserer ujevn pigmentering. 		
	 Gjenoppbygger og styrker hudens underliggende støttestruktur, slik at huden 		
	 blir fastere og fyldigere. 
•	 1 % C-vitamin – en effektiv antioksidant med pigmentutjevnende effekt. 
•	 B-resorcinol – jevner ut hudtonen og forebygger nye pigmenteringer.
•	 Ekstrakt fra lakrisrot – planteekstrakt som bidrar til å jevne ut hudtonen. 
•	 Uten parfyme 

Bruk: 
Til tross for den effektive sammensetningen er serumet mildt nok til å brukes både 
morgen og kveld og på alle hudtyper, også følsom hud. Påføres på ren hud og 
etterfølges av en dag- eller nattkrem tilpasset hudtypen. 

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Propanediol, Acetyl Glucosamine, Niacinamide, Alcohol Denat., 
Tranexamic Acid, Ascorbyl Glucoside, Epilobium Angustifolium Flower/Leaf/Stem 
Extract, 4-Butylresorcinol, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, Xanthan 
Gum, Sodium Bisulfite, Sodium Hydrox - ide, Caprylyl Glycol, Disodium EDTA, 
Chlorphenesin, Phenoxyethanol.
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